ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

15.12.2022  № 4/9

 пгт Оричи

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы

от 25.08.2022 № 62/5 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Оричевского городского поселения Оричевского района

Кировской области»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского

района Кировской области Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Оричевской поселковой Думы

от 25.08.2022 № 62/5 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской области»,

утвердив в Правилах благоустройства территории Оричевского городского

поселения Оричевского района Кировской области изменения согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения

С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы

А.В. Смирнов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Оричевской

поселковой Думы

от 15.12.2022 № 4/9

ИЗМЕНЕНИЯ

в Правилах благоустройства территории Оричевского городского

поселения Оричевского района Кировской области

1. В подразделе 5.2 раздела 5 «Содержание и внешнее благоустройство

зданий, строений, сооружений» в первом абзаце слова «за исключением

сооружений, указанных в абзаце семнадцатом настоящего подраздела»

исключить.

2. В разделе 6 «Зимнее и летнее содержание территории поселения, за

исключением земельных участков, на которых расположены многоквартирные

дома» подраздел 6.4 исключить.